
Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-

3 priedas

LĖŠŲ UGDYMO REIKMĖMS PASKIRSTYMAS ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS 2022 M., TŪKST. EUR

Asignavimų valdytojas

A
si

g
n

av
im

ai

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

ti
s

Babtų gimnazija 1133.4 1083.4

Čekiškės P. Dovydaičio gimnazija 637.4 610.5

Domeikavos gimnazija 2096.7 1989.8

Garliavos J. Lukšos gimnazija 1093.9 1040.2

Karmėlavos B. Buračo gimnazija 1435.5 1367.5

Neveronių gimnazija 880.5 839.9

Piliuonos gimnazija 633.8 605.4

Raudondvario gimnazija 1390.0 1327.7

Vandžiogalos gimnazija 569.3 546.7

Vilkijos gimnazija 1015.0 970.0

Ežerėlio pagrindinė mokykla 468.7 449.0

Garliavos A. Mitkaus pagrindinė mokykla 1960.2 1871.1

Garliavos Jonučių progimnazija 2390.9 2260.8

Kulautuvos pagrindinė mokykla 501.6 478.7

Lapių pagrindinė mokykla 768.9 730.9

Šlienavos pagrindinė mokykla 616.3 588.5

Zapyškio pagrindinė mokykla 822.8 787.7

Akademijos darželis-mokykla "Gilė" 1023.3 975.5

Batniavos mokykla-daugiafunkcis centras 190.4 183.4

Ilgakiemio mokykla-darželis 312.5 299.6

Kačerginės mokykla-daugiafunkcis centras 395.7 378.0

Linksmakalnio mokykla-darželis 203.6 195.6

Raudondvario pradinė mokykla 525.2 496.6

Ringaudų pradinė mokykla 724.7 687.0

Rokų mokykla-darželis 218.6 208.8

Užliedžių mokykla-daugiafunkcis centras 461.6 441.4

Babtų lopšelis-darželis 244.8 235.8

Domeikavos lopšelis-darželis 260.9 250.8

Domeikavos lopšelis-darželis "Luknė" 341.6 328.2

Eigirgalos lopšelis-darželis 202.2 194.2

Ežerėlio lopšelis-darželis 168.8 162.8

Garliavos lopšelis-darželis "Eglutė" 383.1 367.4

Garliavos lopšelis-darželis "Obelėlė" 544.2 524.0

Garliavos lopšelis-darželis "Uosiukas" 357.1 343.1

Giraitės darželis 459.7 442.1

Girionių darželis 157.0 150.9

Jonučių darželis 235.5 225.2

Karmėlavos lopšelis-darželis "Žilvitis" 201.7 193.1



Kulautuvos lopšelis-darželis 146.5 141.4

Lapių lopšelis-darželis 172.5 166.2

Neveronių lopšelis-darželis 208.8 200.8

Noreikiškių lopšelis-darželis "Ąžuolėlis" 373.3 356.1

Noreikiškių lopšelis-darželis "Smalsutis" 243.1 229.6

Raudondvario lopšelis-darželis "Riešutėlis" 204.8 192.7

Raudondvario lopšelis-darželis "Vyturėlis" 383.9 367.2

Vilkijos lopšelis-darželis "Daigelis" 190.5 182.4

Garliavos meno mokykla 111.6 90.3

Sporto mokykla 84.9 71.4

Dziudo ir jojimo sporto mokykla 24.7 16.6

VšĮ Mokykla "Atradimai" 139.1 134.8

UAB "Aurora Group" 247.6 239.5

UAB "Baibokynė" 24.9 24.2

VšĮ "Kauno Montesori mokykla" 125.6 121.7

VšĮ "Linksmųjų kiškučių dvarelis Kauno rajone" 32.3 31.7

VšĮ Mažylio pasaulis 45.7 44.4

VšĮ MEDEINA GROUP 24.6 24.0

VšĮ Muminukų slėnis 29.0 28.2

MB "Mūsų ateitis" 12.3 12.0

MB "Pažadukas" 34.3 33.2

UAB "STEAM pasaulis" 63.5 61.7

UAB "Vaikystės lobiai" 100.9 97.6

VšĮ "Žalioji mokykla" 132.3 128.3

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus administracija 395.1 389.3

Pedagoginė psichologinė tarnyba 208.0 200.5

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 2291.3 2181.6

Iš viso lėšos ugdymo reikmėms 32078.2 30598.7

____________________________


	4143693144147666.xlsx

